
 

 

Gdańsk, dnia 13.09.2023 r. 
PKM/DO/SP/350/6/23 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 13.09.2023 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej jako „Ustawa Pzp”  pod nazwą: 

 „Działania informacyjno-promocyjne inwestycji elektryfikacji linii PKM wraz z budową nowego 

przystanku Gdańsk Firoga realizowanej przez PKM S.A. 

w ramach projektu: 
„Pomorska Kolej Metropolitalna Etap I – rewitalizacja „Kolei Kokoszkowskiej” Faza III – elektryfikacja linii 
kolejowych nr 248 i 253 wraz z budową przystanku Gdańsk Firoga”. 
 

 

Zamawiający informuje, że:  

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia,  
wynosi 122 007,39 zł brutto, w tym: 

Nr części Nazwa zadania Wartość brutto 

1 

Produkcja oraz dostarczenie kalendarzy ściennych  
i biurkowych PKM na 2023 rok promujących zakończoną  
w 2023 r. inwestycję elektryfikacji linii PKM wraz z budową nowego 
przystanku Gdańsk Firoga, zrealizowaną dzięki dofinansowaniu ze 

środków Unii Europejskiej. 
 

31 950,48 zł 

2 

Produkcja oraz dostarczenie drukowanych materiałów informacyjno-
promocyjnych pokazujących efekty zakończonej w 2023 r. inwestycji 

elektryfikacji linii PKM wraz z budową nowego przystanku Gdańsk 
Firoga, zrealizowanej dzięki dofinansowaniu ze środków Unii 
Europejskiej. 

90 056,91 zł 

 

 

 

 



 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 

1. 

Jotan  
J.Jamroz, J.Jamroz, K.Jamroz 
Spółka Jawna, 
ul. Strzelców Bytomskich 49,  
40-308 Katowice 

31 217,40 zł  

2. 

SMART MIND MEDIA  
Marcin Chyczewski 
ul. Porębskiego 72/23, 
80-180 Gdańsk 

34 194,00 zł 81 180,00 zł 

 

 

Z poważaniem, 

Tomasz Konopacki 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                        


